# ОГОҲЛАНТИРИШ ХАТИ

## иссиқ сувни индивидуал ҳисобга олиш асбобларидан (ИС ИҲА) фойдаланишнинг охирги муддати тугаши тўғрисида Ҳурматли истеъмолчи!

“Toshissiqquvvati” DUK Сизга шуни маълум қиладики, Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 20 августдаги

698-сонли Қарори билан тасдиқланган “Ичимлик ва иссиқ сувни ҳисобга олиш ускунасини (ҳисоблагични) ечиш, қиёслашдан ўтказиш ва ўрнатиш бўйича давлат хизматлари кўрсатишнинг Маъмурий регламенти”нинг 4-бандига мувофиқ, ҳисобга олиш ускуналарини қиёслаш даврийлиги: жисмоний шахслар учун - 8 йилни ташкил этади. Ҳисобга олиш ускуналарига 2019 йил 1 ноябрга қадар расмийлаштирилган қиёслаш сертификатларининг амал қилиш муддати ўз кучида қолади.

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 20-августдаги “Юридик ва жисмоний шахсларнинг электр энергияси, табиий газ, ичимлик ва иссиқ сувни ҳисобга олиш ускуналарини (ҳисоблагичларни) ечиш, қиёслашдан ўтказиш ва ўрнатиш бўйича д а в л а т хизматлари кўрсатишнинг маъмурий регламентларини

тасдиқлаш тўғрисида” ги 698-сонли Қарорининг 3-бандига кўра, 2019 йил 1 ноябрдан бошлаб, ИС ИҲАни давлат қиёсловидан ўтказиш бўйича давлат хизматларидан фойдаланиш учун жисмоний шахслар фақат Давлат хизматлари марказлари (ДХМ)га ўзлари келиб (телефон 1184) ёки Ягона интерактив давлат хизматлари портали орқали (ЯИДХП https://my.gov.uz)га электрон кўринишда – https://my.gov.uz/ru/service/310 мурожаат қиладилар.

ИС ИҲА ни қиёсловдан ўтказиш ва таъмирлаш, уни ечиб олинган кундан бошлаб, қайта ўрнатиш ва тамғалаш 30 иш кунидан ортиқни ташкил этмаслиги лозим (Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2014 йил 15 июлдаги 194-сонли Қарори билан тасдиқланган “Кўп квартирали уйларда иссиқлик таъминоти хизматлари кўрсатиш Қоидалари”нинг 62-банди).

ИС ИҲА ва улардаги тамғаларнинг сақланиши ва бутлиги учун жавобгарлик Истеъмолчига юкланади. (Қоидаларнинг 55-банди).

Индивидуал ҳисобга олиш асбобларининг шикастланганлиги, улардаги тамғаларнинг узилиши ёки унинг бутунлиги бузилган тақдирда, Истеъмолчи бу ҳақда дарҳол Етказиб берувчи - “Toshissiqquvvati” DUK ни хабардор қилиши шарт. (Қоидаларнинг 56, 57- банди).

Қоидаларнинг 43-бандига мувофиқ, ҳисобга олиш асбоблари ўз вақтида қиёслашдан ўтказилмаганда иссиқ сувни ҳисоблаш, рўйхатдан ўтказилган (яшовчи) одамларнинг сони бўйича, иссиқ сув таъминоти хизматлари учун белгиланган тарифларга 1,5 оширувчи коэффициентни қўллаб амалга оширилади.

Сизнинг хонадонингизда ўрнатилган индивидуал ҳисобга олиш асбобининг фойдаланиш муддати **{date}** й.да ўтиб кетганлиги боис, рўйхатдан ўтказилган (яшовчи) одамларнинг сони бўйича пул ҳисобланишини олдини олиш учун, эътиборингизни ҳисобга олиш асбобини навбатдаги қиёслашдан ўтказиш лозимлигига қаратамиз.

"Приборсервис" марказини ходими Телефон: + 998 71 250-90-69 + 998 78 129-00-71.

# УВЕДОМЛЕНИЕ

## об истечении предельного срока эксплуатации индивидуального прибора учета горячей воды (ИПУ ГВ) Уважаемый потребитель!

ГУП «Тошиссиккуввати» доводит до вашего сведения, что в соответствии с п.4 «Административного регламент оказания государственных услуг по снятию, поверке и установке прибора учета (счетчика) питьевой и горячей воды», утвержденного Постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан № 698 от 20.08.2019 г. межповерочный интервал индивидуальных приборов учета горячей воды (ИПУ ГВ) у физических лиц составляет 1 раз в 8 лет. Срок действия сертификатов поверки приборов учета, оформленных до 1 ноября 2019г. остается в силе.

Согласно п.3 Постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан за № 698 от 20.08.2019 г. «Об утверждении административных регламентов оказания государственных услуг по снятию, госповерке и установлению приборов учета (счетчиков) электроэнергии, природного газа, питьевой и горячей воды юридических и физических лиц» с 1 ноября 2019 года физические лица для получения государственной услуги по проведению госповерки ИПУ ГВ, обращаются исключительно через Центры государственных услуг (ЦГУ) в явочном порядке (телефон 1184) или на Единый портал интерактивных госуслуг (ЕПИГУ, https://my.gov.uz) в электронном виде - https://my.gov.uz/ru/service/310.

Время проведения поверки и ремонта ИПУ ГВ со дня его снятия и до его установки и опломбирования не должно составлять более 30 дней (п.62 «Правил оказания услуг теплоснабжения в многоквартирных домах», утвержденных Постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 15.07.2014 г. за № 194).

Ответственность за сохранность и целостность ИПУ ГВ и пломб возлагается на потребителя (п.55 Правил).

В случае обнаружения повреждения индивидуального прибора учета, срыва или нарушения целостности их пломб потребитель обязан немедленно поставить в известность поставщика - ГУП «Tошиссиккуввати» (п.56, п.57 Правил).

Согласно п.43 Правил, при несвоевременной поверке приборов учета горячей воды до проведения поверки прибора учета начисление производится по количеству прописанных (проживающих) людей с применением повышающего коэффициента 1,5 к установленным тарифам на услуги горячего водоснабжения.

## Во избежание начислений по количеству прописанных (проживающих) людей, обращаем Ваше внимание на необходимость проведения очередной поверки прибора учета горячей воды, установленного в вашей квартире, в связи с истечением срока его эксплуатации {date} г.

Представитель центра "Приборсервис" Телефон: + 998 71 250-90-69 + 998 78 129-00-71.